东南大学研究生会文件

校研会﹝2014﹞63号

关于召开东南大学2014-2015学年第二次校、院研究生会主席联席会议的通知

各院（系、所、分校、研究院）研究生会：

为进一步做好东南大学研究生会系统各项工作，加强校、院两级研究生会的工作交流，经研究决定召开2014-2015学年第二次校、院研究生会主席联系会议。现将相关事宜通知如下：

一、会议时间、地点及参会人员
时间：2014年11月8日（周六）下午14：10-16：30

地点：九龙湖校区橘园会议室
二、参会人员
1、校研究生会主席团成员

2、各院（系、所、研究院）研究生会主席
三、会议议程
1、院系研会主席介绍本学期工作计划(电子科学与工程学院、数学系、自动化学院、计算机科学与工程学院、物理系)；
2、研究生会系统宣传工作情况通报

3、研究生人文与科学素养系列讲座相关事宜说明
4、校内文体活动进展情况汇报
5、研究生代表大会相关事宜说明；
6、团委书记助理杨文燮讲话；
6、其他议题（待定）。
注：若不能到会，或其他事项请联系: 王  慧 18010775651。
请参会人员根据实际需要自愿向校研究生会办公室提交议题，在联席会议上共同讨论，议题收集工作于11月6日截止。联系人：王  玺 15298352628。

请于11月6日前发送回执至seugsoffice@126.com，确定参会情况。
联席会议参会回执

	名    称
	___________________研究生会

	姓    名

	职    务

	学    号

	校    区

	E-mail

	手    机

东南大学研究生会

2014年10月31日

主题词：研代会  联席会议
报  送：校团委、党委研工部
抄  送：校研究生会各部门

东南大学研究生会办公室              2014年10月31日发